XIII TORNEO INTERNACIONAL OURENSE A PROVINCIA TERMAL,

Resultados

CATEGORIA CADETE PROMOCION

# PARTICIPANTE

CADETE
1 PROMOCION
ARNELA

2 MANIOTAS

CONJUNTO CADETE

PROMOCION

4 PONTUS VETERIS

5 MARIA BARBEITO

6 CLUB RITMICA
CORUNA
- CADETE PROM

ESQUIO

8 CADETE TREBOADA

9 CADETE PROMO

10 CADETE

~

W
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CLUB

ARNELA

CLUB MANIOTAS

CLUB DEPORTIVO
XIMNASIA RITMICA
COMPOSTELA

PONTUS VETERIS

MARIA BARBEITO

RITMICA CORUNA

ESQUIO FERROL

CLUB TREBOADA

CLUB RITMICA KENDRA

CLUB XR CARRAL

PAIS/ICOMUNIDAD

DB

1.400

0.800

1.600

1.100

1.300

1.000

1.200

0.500

1.100

0.400

DA

2.500

2.500

2.800

2.200

2.000

2.600

1.600

1.800

1.100

1.100

3.900

3.300

4.400

3.300

3.300

3.600

2.800

2.300

2.200

1.500

4.700

4.700

3.200

4.200

4.000

2.900

3.800

3.000

2.900

2.000

EX

3.300

3.200

3.500

3.400

3.100

2.500

2.200

1.700

1.600

1.400

p

0.000

0.000

0.000

0.000

0.300

0.000

0.000

0.300

1.200

0.000

PUNTUACION

11.900

11.200

11.100

10.900

10.100

9.000

8.800

6.700

5.500

4.900
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Resultados generales categoria Cadete Promocién

PAIS RANKING
# PARTICIPANTE CLUB R UNTBAD RGN EJERCICIO DB DA D A EX P PUNTUAC
CADETE
1 PROMOCION ARNELA E 11.90(
ARNELA
1 1.400 2500 3.900 4.700 3.300 0.000 11.90C
CLUB
2 MANIOTAS VANIOTAS E 11.20
2 0.800 2500 3.300 4.700 3.200 0.000 11.20C
CLUB
CONJUNTO DEPORTIVO
3 CADETE XIMNASIA E 11.10f
PROMOCION RITMICA
COMPOSTELA
3 1.600 2.800 4.400 3.200 3.500 0.000 11.10C
PONTUS PONTUS
4 VETERIS VETERIS E 10.90f
4 1.100 2.200 3.300 4.200 3.400 0.000 10.90(
MARIA MARIA
5 BARBEITO BARBEITO E 10.10¢
5 1.300 2.000 3.300 4.000 3.100 0.300 10.10C
CLUB RITMICA RITMICA
6 CORUNA CORUNA E 9.00C
6 1.000 2.600 3.600 2.900 2500 0.000 9.000
CADETE PROM ESQUIO E
! ESQUIO FERROL 8.80(
7 1200 1.600 2.800 3.800 2.200 0.000 8.800
CADETE CLUB
8 TREBOADA TREBOADA E 6.70C
8 0.500 1.800 2.300 3.000 1.700 0.300 6.700
CLUB
9 CADETE PROMO  RITMICA E 5.50C
KENDRA
[ )
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PAIS RANKING

# PARTICIPANTE cLus /COMUNIDAD /ROTACION

EJERCICIO DB DA D A EX P PUNTUACI

9 1100 1.100 2200 2.900 1.600  1.200 5.500
CLUB XR

10  CADETE CARRAL g 4.90C

10 0.400 1.100 1500 2.000 1.400 0.000 4.900
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